
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
18.08.2023 №  4635-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 16 августа 2023 

года (протокол № 6) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования 

на 2023/2024 учебный год: 
 

Очно-заочное (вечернее) отделение внебюджетного финансирования 
(15 чел.) 

 

Институт управления инновациями 
(3 чел.) 

 

Направление 37.03.02 – Конфликтология. Социальная конфликтология 

Группа 332-841 
 

1. Снилс: 16300168621 164 баллов  

2. Снилс: 14498489726 194 баллов  

3. Снилс: 16683284202 192 баллов  

 

Институт технологии легкой промышленности, моды и дизайна 
(2 чел.) 

 

Направление 54.03.01 – Дизайн. Графический дизайн  

Группа 732-11 
 

1. Снилс: 17328505774 155 баллов  

2. Снилс: 16060345430 209 баллов  

 

Нижнекамский химико-технологический институт (филиал) федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Казанский национальный исследовательский технологический 

университет» 
(10 чел.) 

 



Технологический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 
(4 чел.) 

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология 

органических веществ 

Группа 1232-21 
 

1. Снилс: 15965483724 288 баллов  

2. Снилс: 16008339742 223 баллов  

3. Снилс: 15822447674 216 баллов  

4. Снилс: 14214915938 236 баллов  

 

Механический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 
(2 чел.) 

 

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Оборудование 

нефтегазопереработки 

Группа 1232-31 
 

1. Снилс: 16068985506 132 баллов  

2. Снилс: 16715569597 132 баллов  

 

Факультет информационных технологий НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 
(4 чел.) 

 

Направление 09.03.02 – Информационные системы и технологии. Системы 

информационной безопасности 

Группа 1232-49 
 

1. Снилс: 15630818867 143 баллов  

2. Снилс: 15832370368 202 баллов  

 

Направление 38.03.01 – Экономика. Экономика предприятий и организаций 

Группа 1232-46 
 

1. Снилс: 15796789252 176 баллов  

2. Снилс: 15650762070 224 баллов  

 

 

Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


